T O P - W A T C H
W AT C HW AT C H
A P P L I T E C  M O U T I E R  S A
R U E  I N D U S T R I E L L E  9 5
2 74 0  M O U T I E R
C H - S W I T Z E R L A N D
+41  (0 ) 3 2  4 9 4  6 0  2 0
I N F O @A P P L I T E C-T O O L S . CO M

T O P - W A T C H
2
Codification des plaquettes TOP-Watch série 700
WSP-Bezeichnungssystem für TOP-Watch 700 Serie
Inserts designation key for TOP-Watch 700 series
Super finish
Nuance
Sorte
Grade
Gamme de produit définit la compatibilité des plaquettes avec le porte-outil
Produktserie  bestimmt die WSP und Halter Kompatibilität
Product series  shows the inserts and holder compatibility
Géométrie d’usinage
Bearbeitungsgeometrie
Machining geometry
Géométrie de coupe / Brise-copeaux / Particularités
Schneidgeometrie / Spanbrecher / Sondereigenschaften
Cutting geometry / Chip breaker / Special features
Applitec série 700 Système de serrage à denture décalée avec 2 vis de fixation
Applitec 700 Serie Spannsystem mit 2 Schrauben und verschobener Verzahnung
Applitec 700 series Shifted teeth clamping system with 2 screws
L  =  1 , 3 , 5 , 7 (chiffre impair / ungerade Zahl / uneven number)
R  =   4  (chiffre pair / gerade Zahl / even number)
7 4 4 SF – X412 – 0.8 – HTAXF
L
710
1 2 3 4 6 8 9
pour machines à cames
für kurvengesteuerte Maschinen
for cam driven machines
main series
small type
main series
large type
tronçonnage uniquement
nur für abstechen
only for parting off
L
730
L
750
L
770
R
740
Dimension
Abmessung
Dimension
6 7 10 16
T O P - W A T C H
3
700 Series
L’outil de référence pour le décolletage
Hochwertiges Wendeplattensystem für Langdrehautomaten
Top class turning tool for automatic lathes
Serrage type B*
Spannsystem Typ B*
Clamping system type B*
ajouter -B après le numéro d’article
-B nach der Artikelreferenz hinzufügen
add -B after the article number
Serrage standard (A)
Standard Spannsystem (A)
Standard clamping system (A)
Changement de la plaquette possible dans la machine, sans démontage du porte-outil
WSP-Austauschmöglichkeit in der Maschine ohne Halterausbau
The insert can be changed in the machine without removing the tool holder
Système de serrage Applitec à denture décalée
Applitec-Spannsystem mit verschobener Verzahnung
Applitec clamping system with shifted teeth
* = sur demande / auf Anfrage / on request
Patented
100 % rigid !